perturbare, elc. Hsec quoque de caetero subjungi-
mus ut idem monasterium cum suis appenditiis, et

ejus monachi ab omni seecularis servitii sint infe-
statione securi, omnique gravamine rauiidanse op-
pressionis remoli, quatenus in sanctaerel|gionis ob-
servatione seduli, quieli Domino largienteperma-
neant. fei quae igitur ecclesiastica ssecularisve per-
sona hanc nostraeconstitutionis iiaginara, elc.

A Hoc privilegium iectum est atque approbatum in

capilulo beatseMariseGarnotensis praesenlibus Iyone

episcopo, Ernaldo decano et aliis. . • ., ,.

Scriptura per manuffiR.ayiierii seeretarii regiona-
rii et nofarii sacri palalii.

Ego Paschalis catholicse Ecclesiee episcopus,
Datum Laterani per manuni Joannis, sanclse Ro-

manse Ecclesiee diaconi cardinalis ac bibliothecarii,
octavo Idus Januarii, indictipne xiv, incarnationis
liomiiikse anno 1106, pontificatus aulem doniini

Paschalis securidi papaeseplimo.
CLXXV.

JSu(/a pro monasterio S. Walarici.

(Aimo 1106, Mart. 12.) :

[MABILL.,Annat. Bened. V, ajip. 679.]
PASCHALISejiiscopus, servus servovum Dei, dile-

cto filio in Chvisto LAMBERTOsibfaativerievabilismo-
'
nasterii S. Gualeriei, quod in comitatu Vitmacensi
situm est, ejusque successovibus vegulariter promo-
vendis in jierpetuurii.
* Sicut injusta poscehlifaus nullus e_t tribuendus ef-

feclus; sic legitima desiderantium non est differenda

petilio. Tuis igitur, fili in Cfaristo charissime Lam-

berte, justis petitionibus aimuentes, faeatiGualevici

monaslerium, cuiDeo auctore prsssides,etomiiiaad
ipsum pertinentia sub tutelam apostoLcaesedis ex-

cipimus. Quod videlicet monasterium, ab Hugone
quondam comite in loco qui Leugonaus dicebatur,
sedificatum agnoscitur. Per praesentis igitur privile-

Q gii jiaginam apostolica auclofilate staluimiis ut quee-
cunque prsedia, qufecunque boiia idein comes HugO
vel alii fideles eidehi roonasterio conliilisse de jure
proprio cognoscuntur, qusecunque etiam iri futurum
concessione pQntificum, libefalitate principum, y.l
"oblatione fideliura jusle dari oflerrive contigevit,
fivma vobis veslvisque successoribus etillibata per-
maneant: ipsum etiam monasteiium, juxla prsede-
cessoruin noslrorum slatuta, seraper sub juvisdictio-
ne sanclseRomanseEcclesiaeconservetur. Nullietiain

sacerdotum in eodem monasterio potestatem exef-
cere liceat, aut ejus faona quibuslibet occasionibus
infestare : missas quoque pufalicas iu ebdem mona-
steno celemari, vel stationes fieri preeter.afafaatis
ac fratvum voluntateni oranimodis prohibernus, ne